UHCTPpyKuMA no MoagepHU3aumm cuctemel Ccma3ku — HPF |l

YcTaHoBKa HOBOrO TUNa cMa3Ku AOITXHA BbINOMHATLCA B COOTBETCTBUN C YEPTEKOM
KomnaHum LAEIS 10404291

Cnucok peTtanei B COOTBETCTBUM C mofensio [pecca HPF |1l 1600: L1040429VS01
HPF 111 2000: L1040429VS02
HPF 11l 2500: L1040429VS03

1. YcTaHoBKa Hacoca noaaym rycTon cmasku B rugpoarperar
HacTtoswwit Hacoc noaaun XUAKOM cMa3kn ByaeT 3aMeHEH HOBbIM HACOCOM

noAaqm rycton cmMasku (nos. 1). [ina kpenneHus onopsl (Nos. 2), HeobxoaMMo
NPOCBEPNUTL HOBbIE OTBEPCTUS @9 (CM. CXeMy) B 6OKOBOIF YacTy pambl

Hacoca.
2 S : -
LT 11185 #
=
- H
|
B Gosell I
®
D P
e o
E X
°
\
o
@S / S
D (4x) ™
614 270
Puc. 1.1 Cxema otBepcTuit npu cBeprneHuu
1/8 LAEIS GmbH Phone: +352 276 12-0

Am Scheerleck 7 Fax: +352 276 12-109
L-6868 Wecker www. laeis-gmbh.com



2/8

MoTtop Hacoca nogaum rycroit cmaskn 7M1 6yaeTt nogknioveH ¢ NOMOLLbIO
Y€ cyljecTsyiowero kabens Hacoca nogayu XULKON cMasky,

KoHeuHblit BbikovaTens yposHS HanonHeHus 7SE1 Takke 6yaer
NoAKNioYeH ¢ nomowbio cyulecTeyowero kabens 7SE1.

Kabenb koHTpons cdunbTpa 7SF1 Gonblue He HY>KEH.,

Nl

OBJIeHHbIW B ruapoarperarte

Puc. 1.2 Hacoc nogauu rycromn CMa3kKu, ycTaH

LAEIS GmbH Phone: +352 276 12-0

Am Scheerleck 7 Fax: +352 276 12-109
L-6868 Wecker www.laeis-gmbh.com



2. YemaHoeka nopuwHego20 pacnpedenumens Ha kpenexwoii pame mampuypbi

Ha kpenexHoit pame MaTpULbl CyLLecTByOLLINE NPOrPecCuBHble pacnpegenuTenu
ByayT sameHeHbl HOBbLIMU MOPLUHEeBbIMK pacnpegenuTensmu (nos. 3).

CBopka oTaenbHbIX yacTeil BbINOMHAETCA B cOOTBETCTRBUM C yepTexom 1040429.
Mpu ycTaHoBKe nopwHesbIx pacnpeaenuTenei obpatute BHUMaHMe Ha ux
NONOXEeHne B 3aBUCUMOCTU OT TUNa npecca.

Puc. 2.2 KpenexHas pama MaTpuuel HPF 11l 2000 / HPF 11l 2500

3/8 LAEIS GmbH Phone: +352 276 12-0
Am Scheerleck 7 Fax: +352 276 12-109
L-6868 Wecker www. laeis-gmbh.com



3. Yemanoeka NnopuiHesozo pacnpedenumens Ha nopwmHeesou nnacmuHe

3aeck Takke CyLECTBYOLWNIA NPOrPEeCCUBHbIN pacnpeaenutens Gyaer
3aMEHEH HOBbIM NOPLUHEBbLIM pacnpeaenutenem.

Puc. 3.1 MopwHeson pacnpenenutens, ycTaHOBNEHHbIN HA NOpPWHEBOW NNacTuHe

4. YemaHoeka nodeodsiwux nunui k nopwHeebIM pacnpedenumensm

ByayT nepeycraHoBneHs, PYKaBHbI€ NMHMM OT Hacoca nogaum rycroil cMasky K
MOpLUHEBbIM pacnpeaenutensm (7B1, 7B2, 7B3) (nos. 17 - nos. 19).

CywecTsyiowue nuuum DN6 OyAyT 3amMeHeHb! HOBLIMU NUHUAMU DNS. YcTaHoBka

PYKaBHbIX NNHWIA BLINONHAETCS B COOTBETCTBUN C YepTexom 1040429.

Ecnu nocnepyiowas yeramoska PYKaBHbIX NTMHWUIA K NOPLUHEBOI NNacTUHe
HEBO3MOXHa, Toraa pykasHbIe NMUHUU MOXKHO MPONOXWUTb CHapyXu, 3aKpenus mx
kabenbHbIMM 3aKUMamMu.

4/8 LAEIS GmbH Phone: +352 276 12-0

Am Scheerleck 7 Fax: +352 276 12-109
L-6868 Wecker www. laeis-gmbh.com



5/8

HApyras BoamoxHocTs - 370 HanNpaBuTb pykaBHbIe U TMAPaBAUYECKIE NUHUM K
npecc-uunuHapy. ins sakpenneHus Ucnone3ynTe 3axum aAns KpenneHus

Puc. 4.1 Onuus: Hanpasnenue PYKaBa K NOpwHeBON NNacTUHe

HoBble nuHun gns MOPLUHEBbIX pacnpeaenuTenet Ha KpenexHoii pame
MaTpuLbl NPOXOANAT Yepes Lenb aHEProcHabKeHus A0 KapeTku.

Kpome Toro, kabenu gonxHb! 6uiTs NpoBeAeHb! OT KneMMHOM Konogku X50
K AaTyukam 7B1, 7B2 n 7B3.

MoaknioyeHune BbIiNnonHAeTcA cornacHo cxeme +50 luct 4.

LAEIS GmbH Phone: +352 276 12-0

Am Scheerleck 7 Fax: +352 276 12-109
L-6868 Wecker www. |laeis-gmbh.com



5. Mogudukauus BO3BpaTHLIX pacnpeaenuTensHbIX 6HOKOB

CywecTsytowme BO3BpaTHbIe pacnpeaenutenbHbie 6roku Ha
ukcupylowein pame MaTpuubl U Ha NOPLWHEBON NNacTUHe Oyayr
MCNonbL3oBaTLCA ANA NOBTOPHOI Nogauwn M3NULLIHEN cmasku.

Moa patynkamu gasnequs Haxo4AaTCA Bo3BpaTHbIe KnanaHbl ¢
HaXUMHBIMU Npy>uHamu (10 Gap).

O6patHbie knanaHb, HEobXoanuMo cHsTb!

HAatuukn gaenenns MoxHo OCTaBWUTb, OAHAKO, NPY 3aMeHe TUNa cMa3ku Ha
TYCTOA TUM, B HUX HeT HeobxogumocTy.

HAse oBpaTtHbie NuHUM o6LeauHsioTes B fMAapaenu4eckom arperate u BeayT K
cbopHomy pesepsyapy (Hanpumep, nycroit COCYA ANs rycTon cMasku).

Rackschlagventil 10 bar

Verteilerblock

Puc. 5.1 Pacnpenenurens BO3BpPaTHOW NMUHMUMK

6/8 LAEIS GmbH Phone: +352 276 12-0
Am Scheerleck 7 Fax: +352 276 12-109
L-6868 Wecker www.laeis-gmbh.com



7. Cbemwuk pukcupyrowell pamn: npecc-hopMeI U nopwHee ol nnacmume:

8.

Cohemiymku (no3. 39), BKNOYEHHbIE B KOMMAEKT nocraeku, 6yayr
MCNONb30BaTLCS TONBKO NPU U3BLITOYHOM Konuyecrse cmasku.

OBbI4HO B 3ameHe CYLLECTBYOLWUX CLEMLLMKOB HET HeobxoaumocTy.

Beod e akcnnyamayuio

Pesepsyap Hacoca nogaun ryCTOW CMa3sku JOMKEH BbiTb HaNOMHEH
TpebyembiM TUNOM cmasky.

YCTaHOBUTE TOK ABUraTens B COOTBETCTBUM © WUNbANKOM Ha 3aLyUTHOM
nepekniovarene asuratens 7FM1.
HanpasneHue Bpawenus MOTOpa He ABnseTcs 06s3aTeNnbHbIM.,

Wcnonbayiite KOHTaKTOp ABuraTtens, 4tobbl NpoBepuUTsH paboTty Hacoca.

Tenepb TOYKkM cMa3kn Ha Pame Kpennexus MmaTpuLbl U Ha NOpPLUHEBO
NNacTUHe HeobXoAMMO 3aNOMHUTL NYCTHIM TUNOM CMa3Kki C NOMOLLbIO
Hacoca noga4m ryctoit cMasku. [Ins 3Toro BKMIOYMTE HACOC G MOMOLLbIO
KOHTakTopa Asuratens. Mpouecc 3anonHeHUs MoxeT ANUTLCSH HECKONbKO
4acos (NpumepHo 3 yaca).

Ans nposepku oTkpoiiTe 06paTHyI0 NUHUIO Ha pame kpenneHua matpuubl
1 NOPLWHEBOW NnacTuHe,

Ecnu cmaska sbiTekaer, To aTo 3HAYUT, YTO OTBEPCTUS NepenonHeHsbl, a
oBpaTHble MUHUM MOXHO CHOBA nepenoaknoYuTh.

9. AnekmpoynpaeneHue

3Ty paboTy MOXHO BbINONHUTD napannenbHo ¢ NYHKToOM 8.

MposepbTe paboTy u BXOAHbIE curHanel AaTynka curhanos 7B1, 782, 7B3
n7SE1.

B peructpaTope aaHHbIX npecca UsMeHuTe TUN LEHTPanbHOW CMa3ku Ha
ryCTOMW.

Machine data record -> General -> Options -> Grease lubrication = Yes
(Peructpatop gaHHeix npecca -> Obwee -> Onuuu -> Mycras cmaska = [a)
CM. oTAaensHoe pykoBoacTBO "U3mMeHeHne gaHHbIX"

B nporpammy S7 yxe BXOANUT PYHKUMUSA CMA3KM MyCTbIM TUNOM, KoTopas
aKTMBUPYETCA BblleyKka3aHHbIM U3MEHEHMEM B perucrpartope aAaHHbIX
npecca (machine data).

B cny4ae nporpammel S5, nsmenenus AOIIKHbI BHOCUTBCS COTPYyAHUKaMU
komnaHuu LAEIS. [Ins aToro cskuTech ¢ NPeACTaBUTENSMU KOMNaHUK
LAEIS.

LAEIS GmbH Phone: +352 276 12-0
Am Scheerleck 7 Fax: +352 276 12-109
L-6868 Wecker www.laeis-gmbh.com



10. Mpoeepka pabome e asmomamuyecKkom pexume

8/8

Ha moHuTOpe konuyecteo XOA0B npeccoBaHns 6€3 KOHCUCTEHTHOI
CMa3Ku yCTaHOBNEHO Kak Ha Puc. 61.
Hanpumep, 0= uukn cmasku MPW KaXaoM Xo4e npeccoBaHus
1 = UMKN cMasku Tonbko KadKablih BTOPOW X0 NpeccoBaHms
2 = nepeebiil xoa NpeccoBaHNsA co CMaskom, BTOPOIA 1 TperTun -
bes uT.a.

Puc. 10.1 Bbi6op uukna cmazku

Koraa HauuHaeTcs umkn CMagsKu, 3anyckaeTcs Hacoc nogaym rycTomn
CMa3Ku, KOTopbIA NoaaéT eé K pacnpegenutenam npecc-utemnens.
Celtyac nepekntovaTenei (7B1, 7B2, 7B3) B pacnpeaenuTtensx npecc-
wremnens 6onblue HeT. PaHblue Bce nepeknovyaTenn BkNYyanucks u
BbIKJ'HOLIa.I'II-"ICb, UKMKN cMasku 3aKaH4yuBarncs, a Hacoc cHoBa BKIwo4Yancs.
Cneaylowas aktueauus MPONCXOAUT B COOTBETCTBUM C OMUCAHHBLIMU BbiLLe
HacTponkamu Ha Puc. 61.

Kak Tonbko focTuraeTcs MUHUManbHbIN YPOBEHb 3aMofHEHNA B
pesepByape c ryctoi cmaskom, ¢ NOMOLLBK KOHLIEBOrO BbIKMOYaTENS
YPOBHA HanonHexuna 7SE1 Bblgaértca curHan o6 owmnbke.

Ecnu unkn cmasku He 3aKOHYKUICH NO UCTEYeHun 5 MWHYT, TO TaKxe
sanyckaeTcsi curian o6 owubke, KOTOpbI OCTaHaBNVBaeT HenpepbIBHY0
paboTy npecca.

LAEIS GmbH Phone: +352 276 12-0
Am Scheerleck 7 Fax: +352 276 12-109
L-6868 Wecker www.laeis-gmbh.com



Ansent von ger Fullschiatarsesie

view from the charger side




Umruestung Oel- in Fettschmierung
HPF 11l 1600

Zg.-Nr.: 1040429
BOM-Nr.: L1040429VS01

Mos.| Homep Kon-Bo ME {Hel-:,‘a;u'f(::o::;::m) m';::;?::;:::ﬂ ObGosHaveHue
1 | L1024991 1.00 |[STK Fettschmierpumpe Hacoc ans cmasku
2 | L1028773 1,00 STK |Konsole KpoHwrenx
3 L860881 3,00 STK |Kolbenverteiler MopwHesoi pacnpegenutens
4 | L1034066 1,00 | STK|Winkel Yron
5 L929752 6,00 |[STK Verschraubung CoeauHeHie Ha BuHTax |EW 10-PL:A3C L-Anschl.einstb.
6 L853947 5,00 STK |Verschraubung Coeaunenne Ha BuHTax |GE 10-PLR-ed:A3C ger.Einschr.
7 L853792 6,00 |STK Verschraubung CoeauHenve Ha BuHTax |SV 10-PL:A3C Schott gerade
8 L853817 2,00 |[STK Verschraubung Coegurerue Ha sunTax |WSV 10-PL Winkel-Schott
9 L854144 3.00 |STK Verschraubung Coeaunenue Ha BUHTax [EW 6-PL:A3C L-Anschl.einstb.
10 | L853945 33,00 |STK Verschraubung CoeauHeHue Ha BUHTaxX GE 6-PLR-ed:A3C ger.Einschr,
11 | L854410 40,00 |STK Verschraubung CoeauHenve Ha BuHTax [SWVE 6-PLR A3C schwenkbar
12 | L854371 2,00 STK |Reduzierstutzen CoeauHenve Ha suHTax |RI 3:8-EDx 1:4
13 | L854003 24,00 |STK|Reduzierstutzen MNepexogHan mydra Rl 1:4-EDx 1:8
14 | L854049 3,00 STK |Reduzierstutzen MepexogHas mydra Rl 1:8-EDx 1:4
15 | L853621 8,00 STK|Verschlussschraube CTONOpPHbLIA BUHT vstiR 1:4 -ed:A3C
16 | L853620 26,00 | STK|Verschlussschraube CTOnopHbIA BUHT vsti R 1:8" -ed:A3C
17 | L1041281 26,00 [STK Schraubnippel Wryuep DN 8 f.D10L HFN 08 AFL
18 | L1041279( 26,00 |STK Fassung Pa3sbem DN 8 NSH 208 25T+2SH
19 | L1041278 1,00 STK |Schlauch Pykas HD DN 8: 2ST+2SN Meterware
20 | L962414 50,00 | M [Schlauch Pykag DN4 210bar ZSH-D/4
21 | L962415 [ 72,00 |STK|Huelse Mydpra
22 | L962416 72,00 |STK|Anschluss CoeguHeHue
23 | L850254 6,00 STK |Zyl.Schraube Uunukapudeckuit sBuit |M 8 x 18 DIN 912 8.8m
24 | L850255 4,00 | STK|Zyl.Schraube Lununapuyeckui suHT  |M 8 x 20 DIN 912 8.8m
25 | L850229 12,00 | STK|Zyl.Schraube UunuHapuseckui BuHT M 6 x 30 DIN 912 8.8m
26 | L850221 2,00 STK |Zyl.Schraube UunvHapuseckuin it M 6 x 12 DIN 912838
27 | L850202 2,00 STK|Zyl.Schraube UunuHapudeckuid sunt (M 5 x 20 DIN 912 8.8m
28 | L850186 28,00 | STK|Zyl.Schraube UnnuHapuyeckun BuHT (M 4 x 12 DIN 912 8.8m
29 | L956569 4,00 STK |Sechskantschraube BT ¢ wectwrpanHoi ronoskoi M 8 x 40 DIN 933 8.8m
30 | LB50799 4,00 STK |Sechskantmutter WecturpanHas raiika M 8 DIN 934 8m
31 L851104 8,00 STK|Scheibe WaiA6a 84 Form B DIN 125
32 | L851132 2,00 | STK|Scheibe Wanba 6,4 DIN 7349 Stm
33 | L851102 2,00 STK|Scheibe Wanta 5,3Form B DIN 125 Stm
34 | L1024608 2,00 STK|Panzerrohr Kunststoff Mnactmaccosas TpyGka
35 | L1024611| 28,00 |STK|Klemmschelle COLLAR BAND
36 | L955794 4,00 STK|Rohrschelle XomyT ans Tpy6
37 | L929598 2,00 STK |Rohrschelle XomyT ans Tpy6
38 | L951053 0,50 M |Kabelkanal KabenbHbIi kaHan
39 | L957843 16,00 | STK|Abstreifer CheMHUK
40 | L1033240 1,00 STK|Schmierfett KoHcucTeHTHas cmaaka
41 | L939372 1,00 STK|Kabel Kabens
42 | L859351 50,00 | STK|Kabelbinder KabenbHasn csmkka
43 | L855390 1,00 | STK|Rohr Tpyba
44 | L1042280 1,00 [STK|Blech Nuer

Crpanuua 1/1




Umruestung Oel- in Fettschmierung Zg.-Nr.: 1040429

HPF 111 2000 BOM-Nr.: L1040429VS02
Mos.| Homep Kon-so ME {HE'LZ"“MK:EO::;::HT] {p';g;'m;“g:;::;} O6o3HaveHue
1 11024991 1,00 STK |Fettschmierpumpe Hacoc ana cmasku
2 | L1028773 1,00 |STK|Konsole Kporwrein
3 LBB0&8R1 3,00 STK |Kolbenverteiler NopwHesoit pacnpeaenutens
4 | L1034066 1.00 | STK|Winkel Yron
5 1929752 6,00 | STK|Verschraubung Coeaurenue Ha BunTax |EW 10-PL-A3C L-Anschl.einstb.
6 L853947 5,00 | STK|Verschraubung CoeanHeHve Ha BiHTax |GE 10-PLR-ed:A3C ger.Einschr.
7 L853792 6,00 STK |Verschraubung Coeaurenue Ha sunTax |SV 10-PL:A3C Schott gerade
8 L853817 2,00 STK |Verschraubung Coeaunenve Ha BuHTax |WSV 10-PL Winkel-Schott
9 L854144 3,00 |STK Verschraubung CoeaunHenve Ha BUHTax |EW 6-PL-A3C L-Anschl.einstb.
10 | L853945 33,00 | STK|Verschraubung CoeauHenme Ha BuHTax |GE 6-PLR-ed:A3C ger.Einschr.
1 L854410 40,00 |STK Verschraubung CoenuHenve Ha BuHTax [SWVE 6-PLR A3C schwenkbar
12 L854371 2,00 STK |Reduzierstutzen CoepuHenue Ha BuHTax Rl 3:8-EDx 1:4
13 L854003 24,00 [STK|Reduzierstutzen MepexoaHas mydTa Rl 1:4-EDx 1:8
14 L854049 3,00 STK |Reduzierstutzen MNepexogHas Mydra Rl 1:8-EDx 1:4
15 L853621 8,00 STK |Verschiussschraube CTONOPHLIA BUHT vstiR 1:4 -ed:A3C
16 L853620 26,00 [STK|Verschlussschraube CTONOPHBIA BUHT vsti R 1:8" -ed:A3C
17 | L1041281 | 26,00 [STK|Schraubnippel Wryuep DN 8f.D10L HFN 08 AFL
18 | L1041279 | 26,00 |[STK Fassung Pastem DN 8 NSH 208 25T+2SH
19 | L1041278 1,00 STK |Schlauch Pykas HD DN 8: 2ST+2SN Meterware
20 L962414 50,00 M |Schlauch Pykas DN4 210bar ZSH-D/4
21 L962415 72,00 |[STK|Huelse Mydota
22 L962416 72,00 |STK|Anschluss CoepuHeHue
23 L850254 6,00 STK |Zyl.Sehraube Unnuuapudeckuid BuHT  [M 8 x 16 DIN 912 8.8m
24 L850255 4,00 STK|Zyl.Schraube UunuHapuyeckuit suit M 8 x 20 DIN 912 8.8m
25 1850229 12,00 | STK|Zyl.Schraube UunuHapuieckuid suHt M 6 x 30 DIN 912 8.8m
26 | L850221 2,00 | STK|Zyl.Schraube UmnuHapudecknia BuHT |M 6 x 12 DIN 912 8.8
27 L850202 2,00 STK |Zyl.Schraube Unnuugpuseckwit BuHt M 5 x 20 DIN 912 8.8m
28 L850186 28,00 |STK|Zyl.Schraube Lununapudeckuii suiT [M 4 x 12 DIN 912 8.8m
29 L956569 4,00 STK |Sechskantschraube BUHT ¢ wecTurpanoi ronoskoit [M 8 x 40 DIN 933 8.8m
30 L850798 4,00 STK |Sechskantmutter WecTurpaHHas raika M 8 DIN 934 8m
31 L851104 8,00 STK|Scheibe Wain6a 8,4 Form B DIN 125
32 | L851132 2,00 |[STK|Scheibe Waiba 6,4 DIN 7349 Stm
33 Les1102 2,00 STK|Scheibe Wanba 53FormBDIN 125 Stm
34 | L1024606 2,00 STK |Panzerrohr Kunststoff Mnactmaccosas Tpy6ka
35 | L1024611 28,00 |[STK|Klemmschelle COLLAR BAND
36 L955794 4,00 STK|Rohrschelle XomyT ans Tpy6
37 L929598 2,00 | STK|Rohrschelle XoMmyT ana tpy6
38 L951053 0,50 M  |Kabelkanal KabenbHbif kanan
39 L961273 16,00 | STK |Abstreifer CHbEMHUK
40 | L1033240 1,00 STK|Schmierfett KoHcucTeHTHas cMaaka
41 L939372 1,00 | STK|Kabel KabGens
42 L859351 50,00 [STK|Kabelbinder KabenbHas crsxkka
43 | L855390 1,00 | STK|Rohr Tpy6a
44 | L1042280 1,00 |STK|Blech Nuer

CrpaHuua 1/1




Umruestung Oel- in Fettschmierung Zg.-Nr.: 1040429

HPF 11l 2500 BOM-Nr.: L1040429vS03

Mo3. | Homep | Kon-so uE (uaizmh;:}:io::;u“:m} (p;':gl:‘lﬂ?g:;::;) OBosHaveHue

1 11024991 1,00 |STK Fettschmierpumpe Hacoc ans cmasku

2 L1028773 1,00 [ STK|Konsole KpoHwrein

3 L860881 3,00 STK |Kolbenverteiler MNopwHesoi pacnpepenurens

4 L1034066 1,00 STK |Winkel Yron

5 L929752 6,00 STK |Verschraubung Coeaunenue Ha BuHTax |EW 10-PL'A3C L-Anschl.einstb.
6 1853947 5,00 STK |Verschraubung CoeanHeHwe Ha BuHTax |GE 10-PLR-ed:A3C ger.Einschr,
7 L853792 6,00 | STK|Verschraubung CoeauHere Ha BUHTax |SV 10-PL:A3C Schott gerade

8 L853817 2,00 | STK|Verschraubung CoeauHeue Ha BUHTax [Wsv 10-PL Winkel-Schott

9 L854144 3,00 | STK|Verschraubung Coeaurenve Ha BUHTaX [EW 6-PL:A3C L-Anschl.einstb.
10 LB853945 33,00 | STK|Verschraubung CoeantHenne Ha suHTax |GE 6-PLR-ed:A3C ger.Einschr.
1 L854410 40,00 | STK|Verschraubung CoeauHeHve Ha BUHTax |SWVE 6-PLR A3C schwenkbar
12 L854371 2,00 STK|Reduzierstutzen Coepunenue Ha suHTax |R] 3:8-EDx 14

13 L854003 24,00 |STK|Reduzierstutzen MNepexoaHas mydra Rl 1:4-EDx 1:8

14 L854049 3.00 STK |Reduzierstutzen MepexogHas MytTa Rl 1:8-EDx 1:4

15 L853621 8,00 STK |Verschlussschraube CTONOPHbLIA BUHT vstiR 1:4 -ed:A3C

16 L853620 26,00 |STK|Verschlussschraube CTONOPHbIIA BUHT vsti R 1:8" -ed:A3C

17 | L1041281 26,00 | STK|Schraubnippel Wryuep DN 8f.D10L HFN 08 AFL

18 | L1041279 | 26,00 |[STK Fassung Paavem DN 8 NSH 208 2ST+2SH

19 | L1041278 1,00 | STK|Schlauch Pykas HD DN 8: 2ST+2SN Meterware
20 L962414 50,00 M |Schlauch Pykas DN4 210bar ZSH-D/4

21 L962415 72,00 |STK|Huelse MydhTa

22 L962416 72,00 | STK|Anschluss CoeauHenue

23 L850254 6,00 STK |Zyl.Schraube UnnuHgpudeckuit BUHT |[M 8 x 16 DIN 912 8.8m

24 L850255 4,00 STK |Zyl.Schraube UnnuHapuieckuid BuHT  |M 8 x 20 DIN 912 8.8m

25 | L850229 12,00 |[STK|Zyl.Schraube Lununapuieckuid BiHT [M 6 x 30 DIN 912 8.8m

26 L850221 2,00 STK|Zyl.Schraube UnnuHapuiecknin BUHT |M 6 x 12 DIN 912 8.8

27 | L850202 2,00 |STK|Zyl.Schraube Unnurppudeckni BAHT |M 5 x 20 DIN 912 8.8m

28 L850188 28,00 | STK|Zyl.Schraube Uununapuyeckui euit |M 4 x 12 DIN 912 8.8m

29 L956569 4,00 STK |Sechskantschraube BunT ¢ wectirpannoi ronoskoi M 8 x 40 DIN 933 8.8m

30 L850799 4,00 STK |Sechskantmutter LWecTurpannas raika M 8 DIN 934 8m

31 L851104 8,00 | STK|Scheibe WaiiGa 8,4 FormBDIN 125

32 L851132 2,00 |STK|Scheibe Wainba 6.4 DIN 7349 Stm

33 L851102 2,00 STK|Scheibe Wanba 53FormBDIN 125 Stm

34 | L1024606 2,00 | STK[Panzerrohr Kunststoff  |Mnactmaccosas Tpybka

35 | L1024611 28,00 [STK|Klemmschelle COLLAR BAND

36 L955794 4,00 STK|Rohrschelle XomyT ans Tpy6

37 L929598 2,00 STK|Rohrschelle XOMyT ana Tpy6

38 L951053 0,50 M |Kabelkanal KabeneHbin kaHan

39 | L1002448 16,00 [ STK|Abstreifer CoEMHUK

40 | L1033240 1,00 [ STK|Schmierfett KoHcucTeHTHas cmaska

41 L939372 1,00 | STK|Kabel Kabenb

42 L859351 50,00 |STK|Kabelbinder KabenbHas cTsaxka

43 | L855390 1,00 |STK|Rohr Tpy6a

44 | L1042280 1,00 STK |Blech Nuer

CrpaHuuya 1/1




